
U C H W A Ł A  nr8/lll/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 10 grudnia 2018 roku.

w sprawie ustalenia składu osobowego i ilościowego komisji stałych Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póin. zm.) oraz w związku z § 7 pkt 5 ,§  45 ust. 2, 
Statutu Gminy Chorzele (uchwala Nr 395/LVIII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 10 
października 2018 roku)
RADA MIEJSKA w CHORZELACH uchwala co następuje :

§1

Ustala się skład ilościowy stałych komisji Rady Miejskiej, za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 osób.

§2

Do składu osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki, Mienia Komunalnego 
Budownictwa powołuje się następujące osoby:

1) Mirosław Sieruta
2) Andrzej Krawczyk
3) Piotr Skorupski
4) Ryszard Kosiorek
5) Radosław Zakrzewski

§3

Do składu osobowego Komisji Kultury’, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych powołuje 
się następujące osoby :

1) Mirosław Lewicki
2) Marek Moszczyński
3) Michał Wiśnicki
4) Wanda Jastrzębska
5) Paulina Stolarczyk



Do składu osobowego Komisji Bezpieczeńst>va, Porządku i Ochrony Środowiska powołuje 
się następujące osoby :

1) Michał Wiśnicki
2) Krzysztof Kolwicz
3) Wanda Jastrzębska
4) Robert Suchodolski
5) Andrzej Bumos

§4

§5

Do składu osobowego Komisji Rołnictwa, Usług i Zaopatrzenia powołuje się 
następujące osoby :

1) Piotr Skorupski
2) Krzysztof Kolwicz
3) Ryszard Kosiorek
4) Robert Suchodolski
5) Andrzej Burnos

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Michał Wiśnicki


